
UCHWAŁA XLVI/337/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krzywiczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. 2012 r., poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołczynie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krzywiczyny, uchwalonego uchwałą Nr XVI/114/99 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 29 grudnia 1999 r.

2. Granice obszaru objętego zmianą w planie zostały oznaczone na wyrysie kopii rysunku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Krzywiczyny, stanowiącego załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Przedmiotem zmian w planie jest obszar działki nr 237/1 ark.m.2 oznaczony symbolem TŁ – tereny 
obiektów i urządzeń usług pocztowych.

2. Ustala się skalę sporządzenia zmiany w planie – 1:1000.

3. Zakres ustaleń zmiany w planie obejmuje problematykę określoną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 977B8B37-1B63-4B0B-8242-13062876D228. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/337/2014

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 24 września 2014 r.

Id: 977B8B37-1B63-4B0B-8242-13062876D228. Podpisany Strona 1




